АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАГВАЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2024

	с. Загваздино
	№
	 5-п

Об утверждении плана («дорожная карта») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним на 2024 – 2026 годы

    В целях реализации пункта 10 перечня обязательств городского (сельского) поселения Омской области, являющегося получателем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского (сельского) поселения Омской области и (или) доходов по заменяющим указанную дотацию дополнительным нормативам отчислений от налога на доходы физических лиц,  подлежащих к включению  в соглашение о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района (городского округа) Омской области, утвержденного Постановлением Правительства Омской области от 23 декабря 2019 года № 447-п «О заключении соглашений, которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов (городского округа), поселений Омской области»:

[bookmark: _GoBack]  1. Утвердить План («дорожная карта») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним на 2024 – 2026 годы, согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление опубликовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления «Муниципальный вестник Загваздинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области.

	Глава сельского поселения
	В.Г. Иванов

Коваль О.Н.
 (38150) 2-45-31